dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

001/-K

002/K

003/K

004/K

005/K

006/K

007/K

008/K

009/K

Iop. MU0

3aKJiloyuBllee

[OroBOp Ha
nposepneHue
OLLeHKMH

000 "Npesa"

000 "Npea"

000 "Npena"

000 "Npena"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npea"

000 "Npena"

000 "Npea"

000 "Npena"

000 "Npena"

000 "Npea"

CBepeHun

N6parnmosa BeHepa PaToBHa

007807

27.01.2012

HDaTa

cocTaBneHun

oT4yeTa

19.01.2015

22.01.2015

23.01.2015

28.01.2015

28.01.2015

28.01.2015

28.01.2015

02.02.2015

02.02.2015

02.02.2015

03.02.2015

11.02.2015

O6bEeKT OueHKHM,
HanpaBneHue
KBaNM(pUKaLNOHHOIO
aTTectaTa

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOOUb

ABTOMObOUIIb

3emMenb.yu

ABTOMOOWUIIb

XKUI0N O,0M

ABTOMOBUIb

XKUJI0N O,0M

XKUJI0N O,0M

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

Bug onpepgenseMoi
CTOMMOCTH

BOCT. CTOMMOCTb TC

BOCT. CTOMMOCTb TC

BOCT. CTOMMOCTb TC

PbIHOY.CTOMMOCTb TC

PbIHOY.CTOMMOCTb 3eM.Y\.

PbIHOY.CTOMMOCTb TC

PbIHOY.CTOMMOCTb>XXWJ1.A0Ma

PbIHOY.CTOMMOCTb TC

PbIHOY.CTOMMOCTb
Xun.nooma

PbIHOY.CTOMMOCTb
XKU.ooMa

PbIHOY.CTOMMOCTb
KU.noma

PbIHOY.CTOMMOCTb
KBapTUPBbI



010/K

011/K

012/K

013/K

014/K

015/K

016/K

017/K

018/K

019/K

020/K

021/K

022/K

000 "Npesa"

000 "Npesa"

000 "Npesa"

000 "Npena"

000 "Npesa"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npesa"

000 "Npesa"

000 "Npena"

000 "Npena"

000 "Npena"

000 "Npena"

000 "Npena"

000 "Npesa"

000 "Npesa"

000 "Npesa"

11.02.2015

11.02.2015

11.02.2015

12.02.2015

16.02.2015

17.02.2015

24.02.2015

24.02.2015

24.02.2015

25.02.2015

27.02.2015

05.03.2015

11.03.2015

13.03.2015

13.03.2015

16.03.2015

19.03.2015

19.03.2015

25.03.2015

KWUNoW Oom

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOUIIbL

XKU0N O,0M

ABTOMOOWUIIb

>KWUOW A0M

>KWUOW A0oM

XKUJI0N O,0M

ABTOMOOWUIIb

KWUNoW Oom

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

ABTOMOBUIbL

XKUJI0N A,0M

XKUJI0N O,0M

ABTOMOOUIb

ABTOMOOWUIIbL

XKU0ON O0M

3emesib.nan

PbIHOY.CTOMMOCTb
Xunn.ooma

PbIHOY.CTOMMOCTb TC

BOCT. CTOMMOCTb TC

PbIHOY.CTOMMOCTb
Xun.noomMa

BOCT. CTOMMOCTb TC

PbIHOY.CTOMMOCTb
KU.noma

PBIHOY.CTOMMOCTb>XWJ1.A0OMa

PbIHOY.CTOMMOCTb>XXWN.A0Ma

BOCT. CTOMMOCTb TC

PbIHOY.CTOMMOCTb
Xun.noomMa

PbIHOY.CTOMMOCTb
XXun.nooma

PbIHOY.CTOMMOCTb
KBapTuUpbI

BOCT. CTOMMOCTb TC

PbIHOY.CTOMMOCTb
Xun.nooma

PbIHOY.CTOMMOCTb
XKU.o0oMa

BOCT. CTOMMOCTb TC

BOCT. CTOMMOCTb TC

PbIHOY.CTOMMOCTb
Xun.noomMa

PbIHOY.CTOMMOCTb 3eM.MNasd



023/K

10

024/K

025/K

11

000 "Npesa"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npena"

000 "Npesa"

25.03.2015

25.03.2015

26.03.2015

31.03.2015

05.04.2015

3emesb.nan

ABTOMOOWIIBL

3eMeNb.nan

XKU0N O,0M

ABTOMOOWUIIb

PbIHOY.CTOMMOCTb 3eM.MNas

BOCT. CTOMMOCTb TC

PbIHOY.CTOMMOCTb
3emMenb,nasa

PbIHOY.CTOMMOCTb
Xun.noomMa

BOCT. CTOMMOCTb TC



