Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения									
		Ибрагимова Венера Фатовна 007807 27.01.2012									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
							1	ООО "Идея"	19.01.2015	Автомобиль	вост. стоимость тс
2	ООО "Идея"	22.01.2015	Автомобиль	вост. стоимость тс							
3	ООО "Идея"	23.01.2015	Автомобиль	вост. стоимость тс							
001/-K	ООО "Идея"	28.01.2015	Автомобиль	рыноч.стоимость тс							
002/K	ООО "Идея"	28.01.2015	земель.уч	рыноч.стоимость зем.уч.							
003/K	ООО "Идея"	28.01.2015	Автомобиль	рыноч.стоимость тс							
004/K	ООО "Идея"	28.01.2015	жилой дом	рыноч.стоимостьжил.дома							
005/K	ООО "Идея"	02.02.2015	Автомобиль	рыноч.стоимость тс							
006/K	ООО "Идея"	02.02.2015	жилой дом	рыноч.стоимость жил.дома							
007/K	ООО "Идея"	02.02.2015	жилой дом	рыноч.стоимость жил.дома							
008/K	ООО "Идея"	03.02.2015	жилой дом	рыноч.стоимость жил.дома							
009/K	ООО "Идея"	11.02.2015	квартира	рыноч.стоимость квартиры							

010/K	ООО "Идея"	11.02.2015	жилой дом	рыноч.стоимость жил.дома
011/K	ООО "Идея"	11.02.2015	Автомобиль	рыноч.стоимость тс
4	ООО "Идея"	11.02.2015	Автомобиль	вост. стоимость тс
012/K	ООО "Идея"	12.02.2015	жилой дом	рыноч.стоимость жил.дома
5	ООО "Идея"	16.02.2015	Автомобиль	вост. стоимость тс
013/K	ООО "Идея"	17.02.2015	жилой дом	рыноч.стоимость жил.дома
014/K	ООО "Идея"	24.02.2015	жилой дом	рыноч.стоимостьжил.дома
015/K	ООО "Идея"	24.02.2015	жилой дом	рыноч.стоимостьжил.дома
6	ООО "Идея"	24.02.2015	Автомобиль	вост. стоимость тс
016/K	ООО "Идея"	25.02.2015	жилой дом	рыноч.стоимость жил.дома
017/K	ООО "Идея"	27.02.2015	жилой дом	рыноч.стоимость жил.дома
018/K	ООО "Идея"	05.03.2015	квартира	рыноч.стоимость квартиры
7	ООО "Идея"	11.03.2015	Автомобиль	вост. стоимость тс
019/K	ООО "Идея"	13.03.2015	жилой дом	рыноч.стоимость жил.дома
020/K	ООО "Идея"	13.03.2015	жилой дом	рыноч.стоимость жил.дома
8	000 "Идея"	16.03.2015	Автомобиль	вост. стоимость тс
9	ООО "Идея"	19.03.2015	Автомобиль	вост. стоимость тс
021/K	ООО "Идея"	19.03.2015	жилой дом	рыноч.стоимость жил.дома
022/K	ООО "Идея"	25.03.2015	земель.пай	рыноч.стоимость зем.пая

023/K	ООО "Идея"	25.03.2015	земель.пай	рыноч.стоимость зем.пая
10	ООО "Идея"	25.03.2015	Автомобиль	вост. стоимость тс
024/K	ООО "Идея"	26.03.2015	земель.пай	рыноч.стоимость земель,пая
025/K	ООО "Идея"	31.03.2015	жилой дом	рыноч.стоимость жил.дома
11	ООО "Идея"	05.04.2015	Автомобиль	вост. стоимость тс